
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 декабря 2016 г. № 28/5 
 

Об утверждении Перечня недвижимого имущества,  
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» из федеральной 
собственности от ФГКУ «Специальное территориальное управление 

имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации 
 
 В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004         
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации 
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и 
дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
08.12.2011 № 423-ФЗ «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого 
имущества в собственность субъектов Российской Федерации – городов 
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, муниципальную 
собственность и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.12.2008 № 1053 «О некоторых мерах по управлению федеральным имуществом», 
на основании приказов первого заместителя Министра обороны Российской 
Федерации от 01.07.2016 № 392 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области», от 06.07.2016 № 414 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области», от 06.07.2016 № 415 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области», от 06.07.2016 № 416 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области»,от 06.07.2016 № 417 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области»,от 06.07.2016 № 418 «О передаче объектов недвижимого имущества в 
собственность муниципального образования городской округ Подольск Московской 
области», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» 



 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
 1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, принимаемого в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» из федеральной собственности от ФГКУ 
«Специальное территориальное управление имущественных отношений» 
Министерства обороны Российской Федерации (приложение № 1). 

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по приему имущества, указанного в 
приложении № 1 к настоящему решению, в муниципальную собственность 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» из 
федеральной собственности от ФГКУ «Специальное территориальное управление 
имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации.    

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 

 
Председатель Совета депутатов                                      Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                       Подольск 
 
                             Н.П. Москалев                                                                Н.И. Пестов 



Приложение №1  
к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 

 
от 29.12.2016г. № 28/5 

 
Перечень  

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области» из федеральной собственности от ФГКУ «Специальное 
территориальное управление имущественных отношений» Министерства 

обороны Российской Федерации 
 

№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
1 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 4 
55 кв.м                            

50:55:0010101:178 
2 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 21 
55 кв.м                            

50:55:0010101:235 
3 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 23 
39,3 кв.м                            

50:55:0010101:156 
4 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 49 
96,8 кв.м                            

50:55:0000000:74632 
5 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 53 
39,6 кв.м                            

50:55:0000000:74769 
6 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 54 
73,8 кв.м                            

50:55:0000000:73950 
7 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 60 
73,8 кв.м                            

50:55:0000000:73607 
8 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 61 
96,8 кв.м                            

50:55:0000000:73606 
9 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 79 
96,8 кв.м                            

50:55:0000000:74625 
10 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 98 
39,7 кв.м                            

50:55:0000000:74762 
11 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 102 
73,8 кв.м                            

50:55:0010101:159 
12 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 104 
39,7 кв.м                            

50:55:0010101:221 
13 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 106 
55,7 кв.м                            

50:55:0010101:223 
14 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 117 
56,1 кв.м                            

50:55:0010101:172 
15 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 120 
73,8 кв.м                            

50:55:0010101:171 
16 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 10, кв. 123 
56,1 кв.м                            

50:55:0010101:191 
17 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 99,4 кв.м                            



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 7 50:55:0000000:72893 

18 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 16 

99,4 кв.м                            
50:55:0000000:72586 

19 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 18 

37,7 кв.м                            
50:55:0000000:70871 

20 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 38 

37,9 кв.м                            
50:55:0000000:72578 

21 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 43 

55,5 кв.м                            
50:55:0000000:72628 

22 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 53 

37,9 кв.м                            
50:55:0000000:72574 

23 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 83 

89,8 кв.м                            
50:55:0000000:72662 

24 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 102 

37,9 кв.м                            
50:55:0000000:70844 

25 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 123 

37,9 кв.м                            
50:55:0000000:72882 

26 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 127 

96,3 кв.м                            
50:55:0000000:71089 

27 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 138 

95,8кв.м                            
50:55:0000000:72565 

28 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 139 

58,7 кв.м                            
50:55:0000000:72879 

29 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 142 

58,7 кв.м                            
50:55:0000000:72593 

30 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 149 

37,7 кв.м                            
50:55:0000000:72591 

31 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 9, кв. 160 

58,7 кв.м                            
50:55:0000000:72847 

32 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 29 

39,9 кв.м                            
50:55: 0030620:3810 

33 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 53 

39,9 кв.м                            
50:55: 0000000:78402 

34 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 61 

39,9 кв.м                            
50:55: 0000000:79424 

35 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 62 

39,9 кв.м                            
50:55: 0000000:76021 

36 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 64 

52,5 кв.м                            
50:55: 0000000:76020 

37 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 77 

95,8 кв.м                            
50:55: 0000000:79608 

38 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 87 

40,1 кв.м                            
50:55: 0000000:79612 

39 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 142 

95,2 кв.м                            
50:55: 0000000:79614 



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
40 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 151 
95,2 кв.м                            

50:55: 0000000:79922 
41 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 170 
40,1 кв.м                            

50:55: 0000000:79838 
42 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 181 
53 кв.м                            

50:55: 0000000:79142 
43 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 191 
39,9 кв.м                            

50:55: 0000000:79138 
44 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 223 
39,9 кв.м                            

50:55: 0000000:79423 
45 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 229 
53 кв.м                            

50:55: 0000000:78400 
46 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 7, кв. 233 
53 кв.м                            

50:55:0000000:79071 
47 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 4 
38,3 кв.м                            

50:55:0000000:29017 
48 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 5 
99,2 кв.м                            

50:55:0000000:29018 
49 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 11 
98,7 кв.м                            

50:55:0000000:29024 
50 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 24 
55,3 кв.м                            

50:55:0000000:29037 
51 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 37 
81 кв.м                            

50:55:0000000:29049 
52 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 38 
55,4 кв.м                            

50:55:0000000:29050 
53 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 39 
38,4 кв.м                            

50:55:0000000:29051 
54 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 44 
55,4 кв.м                            

50:55:0000000:29057 
55 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 61 
95,9 кв.м                            

50:55:0000000:29074 
56 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 62 
55,4 кв.м                            

50:55:0000000:29075 
57 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 72 
90 кв.м                            

50:55:0000000:29085 
58 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 74 
90,2 кв.м                            

50:55:0000000:29087 
59 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 81 
86,6 кв.м                            

50:55:0000000:29094 
60 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 84 
90,2 кв.м                            

50:55:0000000:29097 
61 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 98 
96,2 кв.м                            

50:55:0000000:29111 
62 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 55,4 кв.м                            



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 102 50:55:0000000:29115 

63 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 118 

38,2 кв.м                            
50:55:0000000:29131 

64 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 120 

55,4 кв.м                            
50:55:0000000:29133 

65 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 123 

55,4 кв.м                            
50:55:0000000:29136 

66 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 127 

38,2 кв.м                            
50:55:0000000:29140 

67 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 134 

37,8 кв.м                            
50:55:0000000:29147 

68 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 141 

96,4 кв.м                            
50:55:0000000:29154 

69 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 146 

37,8 кв.м                            
50:55:0000000:29159 

70 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 13, кв. 162 

96,4 кв.м                            
50:55:0000000:29175 

71 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 1 

72,1 кв.м                            
50:55:0030620:3703 

72 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 2 

39,2 кв.м                            
50:55:0000000:70925 

73 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 10 

55,2 кв.м                            
50:55: 0000000:70787 

74 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 16 

55,2 кв.м                            
50:55: 0000000:70923 

75 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 21 

54,8 кв.м                            
50:55:0030620:4788 

76 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 39 

55,6 кв.м                            
50:55:0000000: 72140 

77 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 42 

73,4 кв.м                            
50:55:0030620:3417 

78 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 48 

73,4 кв.м                            
50:55:0030620:4085 

79 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 49 

96,5 кв.м                            
50:55:0000000: 71711 

80 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 62 

39,6 кв.м                            
50:55:0030620:4130 

81 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 68 

39,6 кв.м                            
50:55:0030620:4383 

82 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 79 

96,5 кв.м                            
50:55:0030620:4987 

83 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 82 

55,6 кв.м                            
50:55:0030620:3368 

84 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 88 

55,6 кв.м                            
50:55:0000000:71718 



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
85 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 127 
96,5 кв.м                            

50:55:0030620:4084 
86 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 8, кв. 132 
73,4 кв.м                            

50:55:0000000:70916 
87 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 10 
38,3 кв.м                            

50:55:0030620:3467 
88 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 13 
70,9 кв.м                            

50:55:0030620:3883 
89 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 21 
70,9 кв.м                            

50:55:0030620:2820 
90 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 23 
53,5 кв.м                            

50:55:0000000:80235 
91 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 26 
38,3 кв.м                            

50:55:0030620:2821 
92 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 31 
53,5 кв.м                            

50:55:0030620:4978 
93 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 44 
56,7 кв.м                            

50:55:0000000:76808 
94 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 59 
73,4 кв.м                            

50:55:0030620:4770 
95 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 62 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:78532 
96 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 64 
57,7 кв.м                            

50:55:0030620:4483 
97 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 65 
57,4 кв.м                            

50:55:0000000:75493 
98 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 70 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:75490 
99 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 89 
57,4 кв.м                            

50:55:0000000:79095 
100 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 90 
73,2 кв.м                            

50:55:0030620: 4390 
101 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 95 
73,4 кв.м                            

50:55:0000000:76355 
102 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 101 
57,4 кв.м                            

50:55:0030620:4202 
103 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 102 
73,2 кв.м                            

50:55:0030620:4731 
104 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 106 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:76541 
105 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 110 
73,2 кв.м                            

50:55:0030620:4804 
106 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 111 
73,4 кв.м                            

50:55:0000000:76840 
107 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 57,4 кв.м                            



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 121 50:55:0000000:76559 

108 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 124 

57,4 кв.м                            
50:55:0030620:4497 

109 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 125 

57,3 кв.м                            
50:55:0000000:79135 

110 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 136 

57,8 кв.м                            
50:55:0000000:76552 

111 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 148 

57,8 кв.м                            
50:55:0030620:3439 

112 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 150 

73,2 кв.м                            
50:55:0000000:79132 

113 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 154 

73,2 кв.м                            
50:55:0000000:79887 

114 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 157 

73,4 кв.м                            
50:55:0000000:79883 

115 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 171 

57,3 кв.м                            
50:55:0000000:76546 

116 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 172 

57,8 кв.м                            
50:55:0030620:4805 

117 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 183 

57,3 кв.м                            
50:55:0000000:78665 

118 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 189 

73,4 кв.м                            
50:55:0000000:77069 

119 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 201 

73,7 кв.м                            
50:55:0000000:78664 

120 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 213 

73,7 кв.м                            
50:55:0000000:79259 

121 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 215 

57,5 кв.м                            
50:55:0030620:4069 

122 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 223 

57,5 кв.м                            
50:55:0000000:76189 

123 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 229 

73,7 кв.м                            
50:55:0000000:79260 

124 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 240 

73,3 кв.м                            
50:55:0000000:77868 

125 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 248 

73,3 кв.м                            
50:55:0000000:79390 

126 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 256 

73,3 кв.м                            
50:55:0000000:76908 

127 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 260 

73 кв.м                            
50:55:0000000:78229 

128 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 262 

57,1 кв.м                            
50:55:0000000:79391 

129 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 
Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 266 

57,1 кв.м                            
50:55:0030620:4547 



№ 
п/п Наименование Местонахождение 

 
Площадь,                   

условный номер 
объекта 

1 2 3 4 
130 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 275 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:77876 
131 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 279 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:77064 
132 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 286 
57,1 кв.м                            

50:55:0000000:75439 
133 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 294 
57,1 кв.м                            

50:55:0000000:75441 
134 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 295 
73,2 кв.м                            

50:55:0000000:80369 
135 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 296 
73 кв.м                            

50:55:0000000:77075 
135 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 304 
73 кв.м                            

50:55:0000000:78667 
137 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 310 
57,1 кв.м                            

50:55:0030620:2804 
138 Квартира Московская область, г. Подольск, ул. 

Генерала Стрельбицкого, д. 5, кв. 322 
57,1 кв.м                            

50:55:0000000:75444 
  

 


	от 29.12.2016г. № 28/5
	Перечень

